AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 027/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, torna público que fará

realizar no dia 05.12.2019, na sede da Prefeitura Municipal, às 13:00 horas, o recebimento

dos envelopes de “Proposta e Habilitação”, através do Pregão Presencial SRP nº 027/2019,

objetivando o registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

BÁSICOS E INJETÁVEIS, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde. Encontra-se a disposição dos interessados, no site:

www.saomigueldogostoso.rn.gov.br,   ou na sede da Prefeitura, o Edital na íntegra.

São Miguel do Gostoso/RN, em 20.11.2019.

_______________________________________

Gercinaldo Farias dos Anjos - PREGOEIRO.

.

http://www.saomigueldogostoso.rn.gov.br/